ALM3ibík!eECio no D.O.E. AUVIT
Assembléia Legislada Q y ^ ^ \ ̂

ServidoO

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N'' 87/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 6/2/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42335

BIANCA MARIELLE DIAS DE

CARVALHO

Assessor Técnico da

Consultoria Legislativa ASE-I

Consultoria

Legislativa

35695 CLEBER ANTONIO CINl ^ Assessor Parlamentar APG-10

Presidência - Mesa

Diretora

41786

CLEITON FONTES DE y
BARROS

Assessor da Consultoria

Legislativa ASE-II

Consultoria Técnico

Jurídica da Mesa

25363

\/

EDSON JOSÉ MENEZES

Assessor Adj. de
Atendimento Adm. e de

Plenário ASE-III

Secretaria de Adm.

Patrimônio e

Informática

25453

FERNANDA FERREIRA

PAJANOTI NUNES ^
Assessor de Comissão

Permanente ASE-II

Consultoria Técnico

Jurídica da Mesa

41337 ITAMAR MACHADO

Assessor da Secretaria de

Adm. Pat. e Informática ASE-II

Secretaria de Adm.

Pat. e Infoimática

33424
t/

LEONARDO FUGA Assessor Parlamentar APG-IO

Presidência - Mesa

Diretora

22586

MARCO AURÉLIO v/

CARVALHO BARROS

Gerente de Pesquisas do
Instituto Memória GER Instituto Memória

42201

SANDRA LÚCIA MIRANDA

DE ALMEIDA

Assistente da Secretaria de

Serviços Legislativos ASMII

Secretaria de Serviços
Legislativos

33487

SILVANA DE OLIVEIRA

RODRIGUES

Assessor do Instituto

Memória ASE-II Instituto Memória

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

^ Sala das Reuniões, em Cuiabá, 2*0 de fevereiro de 2019.

Deputado EDl/ARpO

Presidente

ELHO

1 Secretario

MAX RU^SI

1^
1 1  1 1 ini 1 1

I I' ■ " J